

AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜKLERİ

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde, Aile Danışma Merkezleri ve Toplum Merkezlerinde ücretsiz olarak; Danışmanlık , Rehberlik , Yönlendirme hizmetleri verilmektedir

ŞÖNİM (ŞİDDET ÖNLEME ve İZLEME MERKEZİ)

Şiddeti Önleme ve İzleme Merkezi, şiddet uygulayan ve şiddete maruz kalanlara yönelik verilen tedbirlerin etkin olması için izleme yapan birimdir. Bu merkezden hukuki, psikolojik, mesleki ve danışma gibi farklı alanlarda hizmetler almak mümkündür

KADIN SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI

Kadın Sivil Toplum Kuruluşları gönüllü çalışan kuruluşlardır. Bu kuruluşlarda ücretsiz olarak danışmanlık ve rehberlik hizmeti verilmektedir. Konukevi bulunan kuruluşlarda geçici olarak barınma ihtiyaçları da geçici olarak karşılanmaktadır .

KADIN SİĞİNMA EVLERİ

Sığınma evleri ya da diğer adıyla konuk evleri, şiddete uğrayan veya risk altındaki kadınların varsa beraberlerindeki çocuklarıyla birlikte, geçici süre ile barınma ihtiyacının karşılanması amacıyla kurulmuştur.

Ülkemizde bu hizmeti başta Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü olmak üzere, sivil toplum kuruluşları, belediyeler, kaymakamlıklar ve valilikler yürütmektedir.

Sığınma evlerinde kalma süresi altı aydır. Gerekliğinde kalma süreleri uzatılmaktadır .

SAĞLIK KURULUŞLARI

Şiddete maruz kaldığında veya böyle bir risk altında iken bulunulan yere en yakın sağlık kuruluşuna (sağlık ocağı, aile hekimliği, hastanelerin acil servisi gibi) başvurulabilir. Şiddete uğranılmışsa gerekli tedavi yapılır ve yaşanan şiddeti belgeleyen rapor düzenlenir. 112 acil yardım telefonunu arayarak da ulaşabilirsiniz.

BAROLAR

Avukatlık ücreti ödeyebilecek durumda olmayanlar buldukları yerlerin barolarına başvurabilirler. Ücretsiz avukat talebi için barolardaki adli yardım kurumuna başvurmak gerekir .

KADIN DANIŞMA MERKEZLERİ

Belediyelerin Kadın Destek Birimlerinde barınma, maddi destek ve diğer ihtiyaçları konusunda destek sağlanmaktadır.

POLİS MERKEZLERİ VE JANDARMA KARAKOLLARI

Şiddet mağduru veya şiddete uğrama tehlikesi altında bulunanlar, buldukları yerin yakınındaki polis veya jandarma karakoluna başvurarak şikayette bulunabilirler. Polis veya jandarma, derhal tedbir alınması gereken durumlarda önleyici ve koruyucu tedbirleri alır, diğer durumlarda Cumhuriyet savcılığına yönlendirir.

AİLE MAHKEMESİ HAKİMLİĞİ

Şiddet mağduru veya şiddete uğrama riski olanlar, buldukları il veya ilçenin Aile Mahkemesi hakimliğine giderek, şiddeti önlemeye yönelik tedbirleri ve koruyucu tedbirlerin alınmasını isteyebilirler. Aile Mahkemesi'nin bulunmadığı yerlerde, Asliye Hukuk Mahkemesi hakimine başvuruda bulunulabilir. Hakim gerekli olan önleyici ve koruyucu tedbirlere karar verir.

MÜLKİ AMİR

Şiddete uğrayan veya uğrama tehlikesi altında bulunan kişiler, adliyede Cumhuriyet savcılığına da başvurarak şikayette bulunabilir ve gerekli tedbirlerin alınmasını isteyebilirler.

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Şiddet mağduru veya şiddete uğrama tehlikesi altında olanlar, buldukları ilin valilik makamına, eğer ilçede yaşıyorlar ise o ilçenin kaymakamlık makamına başvurarak da şikayette bulunup, koruyucu ve önleyici tedbirlerin alınmasını talep edebilirler.

ŞİDDET MAĞDURU NASIL KORUNUR?

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun şiddeti derhal önlemeye ve gerekli desteği sağlamaya yöneliktir. Bu Kanun gereğince şiddete maruz kalan veya şiddete uğrama tehlikesi bulunan herkes, ilgili makam ve kurumlara başvurabilir. Bu kurum ve makamlar şiddete uğrayan ve şiddete uğrama tehlikesi içinde bulunan kişilerin bizzat başvurması zorunlu değildir. Şiddeti öğrenen veya tanıklık eden kişiler de başvurabilir.



ŞİDDET MAĞDURUYSANIZ YAPMANIZ GEREKENLER

Acil durumlarda neler yapmanız gerektiğine ilişkin bilgiye sahip olun, acil telefon hatlarının numaralarını her an kullanabileceğiniz şekilde hazır tutun.

KADINA YÖNELİK ŞİDDET

Kadınlara, yalnızca kadın oldukları için uygulanan veya kadınları etkileyen, cinsiyete dayalı bir ayrımcılıkla kadının insan hakları ihlali yol açan her türlü tutum ve davranıştır.

EV İÇİ ŞİDDET

Şiddet mağduru ve şiddet uygulayanla aynı haneyi paylaşmasa da aile veya hanede ya da aile mensubu sayılan diğer kişiler arasında meydana gelen her türlü fiziksel, cinsel, psikolojik ve ekonomik şiddeti ifade eder. Ev içi şiddet için aynı evde yaşama şartı aranmaz. Ev içi şiddet, yakın ilişkideki kişiler arasında meydana gelen şiddettir. Bu şiddet aile bireyleri, boşanmış veya ayrı yaşayan kişiler ya da nişanlılar gibi yakın ilişkideki kişiler arasında olabilir.



SEYHAN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



KADINA YÖNELİK ŞİDDETİN ÖNLENMESİ

ŞİDDETEN KORUNMAK VE ŞİDDETI
ÖNLEMENMEK BİLGİLENMEKLE MÜMKÜNDÜR!

ADRES :SEYHAN REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZİ
PINAR MAHALLESİ, 74041. SK. 2-1, 01160 SEYHAN/ADANA

TELEFON : 0322 457 87 13